
UCHWAŁA NR LXXXIX/2314/17
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 22 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 29 w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) w związku z art. 117 ust. 1, 4, 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 i poz. 949) 
i art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59 
i poz. 949) oraz § 21 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 17 marca 2017 r. 
w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 649) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. sześcioletniej Szkoły 
Podstawowej nr 29 im. Jana Matejki w Krakowie, al. Edwarda Dembowskiego 12 w ośmioletnią 
Szkołę Podstawową nr 29 im. Jana Matejki w Krakowie, al. Edwarda Dembowskiego 12.

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej nr 29 obejmuje następujące ulice: ul. Abrahama, ul. Andrzeja 
Potebni, ul. Bolesława Limanowskiego, ul. Celna, ul. Drewniana, ul. Dworcowa, ul. Dworzec, 
al. Edwarda Dembowskiego, ul. Franciszka Maryewskiego, ul. Dąbrówki, ul. Gen. Henryka 
Dąbrowskiego, ul. Gustawa Herlinga-Grudzińskiego, ul. Hetmańska, ul. Jana Dekerta, ul. Jana 
Tarnowskiego, ul. Janowa Wola, ul. Jana Zamoyskiego (nr nieparzyste od 1 do 29), ul. Jana 
Zamoyskiego (nr parzyste od 2 do 38), ul. Jerozolimska, ul. Józefińska, ul. Kącik, ul. Kalwaryjska 
(nr parzyste od 2 do 10), ul. Kalwaryjska (nr nieparzyste od 1 do 5), ul. Kazimierza Brodzińskiego, 
ul. Kraka, ul. Krakusa, ul. Krzemionki, ul. Lanckorońska, ul. Legionów Józefa Piłsudskiego, 
ul. Lipowa, ul. Ludowa, ul. Lwowska, ul. Mydlarska, ul. Na Dołach, ul. Na Zjeździe, 
ul. Nadwiślańska, ul. Niwy, ul. Pana Tadeusza, ul. Parkowa, ul. Piwna, pl. Bohaterów Getta, 
pl. Lasoty, pl. Niepodległości, pl. Przystanek, al. Pod Kopcem, ul. Por. Antoniego Stawarza, 
ul. Portowa, al. Powstańców Śląskich, ul. Powstańców Wielkopolskich, ul. Prokocimska, 
ul. Przemysłowa, ul. Radosna, ul. Rękawka, ul. Robotnicza, ul. Romana Kiełkowskiego, ul. Romualda 
Traugutta, Rynek Podgórski, ul. Solna, ul. Staromostowa, ul. Stanisława Klimeckiego, ul. Stefana 
Czarnieckiego, ul. Stoczniowców, ul. Swoszowicka, ul. Ślusarska, ul. Św. Kingi, ul. Św. Benedykta, 
ul. Tadeusza Romanowicza, ul. Targowa, ul. Tatrzańska, ul. Wałowa, ul. Wapienna, ul. Węgierska, 
ul. Wielicka (nr parzyste od 2 do 98), ul. Wielicka (nr nieparzyste od 1 do 99), ul. Wodna (nr od 1
do 23), ul. Za Torem, ul. Zabłocie, ul. Zamknięta, ul. Zaułek.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski ośmioletniej Szkoły Podstawowej nr 29
im. Jana Matejki w Krakowie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 1B1A2074-677E-4DDE-A1CA-CBDDFD45161F. Podpisany Strona 1




